
 

       

       

       

      

Til NKFs lokallagsleder eller kontaktperson  

  Rundskriv L 13-2017 

  Oslo, 17. august 2017 

  

 

 

Velkommen til årets tillitsvalgtkonferanse 
 

Velkommen til årets tillitsvalgtkonferanse på Sanner Hotell på Gran på Hadeland 19.-21. 
september. Dette er et felleskurs for de tillitsvalgte i våre to folkehøgskole- organisasjoner 
og en svært viktig konferanse for alle våre tillitsvalgte!  
 

 Konferansen for nye tillitsvalgte starter dagen før, den 18. september 
 NKF dekker reise og opphold for én fra hvert lokallag. (Unngå dyre flybilletter ved å bestille 

tidligst mulig). Lokallaget kan sende to deltakere, men betaler da for den andre selv. 
Deltakere på konferansen har rett på permisjon med lønn. Skolen får dekket vikar. 

 

NB: Dersom lokallagsleder/tillitsvalgt ikke kan delta håper vi en annen kan representere 
lokallaget på konferansen! 

 Detaljert program sendes lokallagene om ikke lenge. 
 
 

Årets konferanse har følgende hovedtema: 

 Ytringsfrihet og varsling v/ Sissel C. Trygstad, Forskningsstiftelsen Fafo 

 Lokale lønnsforhandlinger 2017, forhandlingsteknikk og forhandlingsspill  

 Oppgaver og utfordringer for et lokallag 

 Undervisningspersonalets særavtale 

 Om lærernes unntak fra Arbeidsmiljølovens arbeidstidsbestemmelser v/ Bjørn Bråthen, 
advokat 

 Eksempler på særavtale for IKV-personale/driftspersonale 

 Hovedtariffoppgjøret 2016 og mellomoppgjøret 2017 
 

På NKFs nettside http://nkf.folkehogskole.no/nkf/aktivitet/tillitsvalgtkonferansen-2017/ 
finner du påmeldingsskjema og mer informasjon om konferansen.  
NB: Påmeldingsfristen er 8. september 
 

Et nytt folkehøgskoleår er i gang. Mange brikker skal på plass nå ved skolestart, og det knytter seg 
selvfølgelig stor spenning til årets elevkull. Vi vil ønske dere lykke til, og vi håper på et godt og 
konstruktivt samarbeid også dette året! 

 
 

Med vennlig hilsen 

Tor Grønvik              Arvid Kopperdal  
daglig leder        organisasjonskonsulent 
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